
29.07.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540157065-N-2019 z dnia 29-07-2019 r.

Serock:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 571760-N-2019 

Data: 10/07/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Zarząd Zlewni w Dębem, Krajowy numer

identyfikacyjny 368302575, ul. Dębe  , 05-140  Serock, woj. mazowieckie, państwo , tel. 22 782 30

00, e-mail marta.waskiewicz@wody.gov.pl, marta.waskiewicz@wody.gov.pl, faks 22 782 30 00. 

Adres strony internetowej (url): http://warszawa.wody.gov.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: W okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie Wykonawca musi się wykazać

wykonaniem, co naj-mniej 1 zamówienia obejmującego swym zakresem wykonanie projektu

wykonawczego wraz z jego realizacją, którego przedmiotem był remont zapory. Uwaga:

Zamawiający wymaga, aby powyższy warunek był spełniony w całości przez jeden podmiot

(wykonawcę lub podmiot oddający do dyspozycji wykonawcy niezbędne zasoby na potrzeby

zamówienia). 

W ogłoszeniu powinno być: W okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie Wykonawca musi się wykazać

wykonaniem, co najmniej 1 zamówienia obejmującego swym zakresem wykonanie projektu



29.07.2019

2/2

wykonawczego wraz z jego realizacją, którego przedmiotem był remont zapory lub budowa

zbiornika wodnego. Uwaga: Zamawiający wymaga, aby powyższy warunek był spełniony w

całości przez jeden podmiot (wykonawcę lub podmiot oddający do dyspozycji wykonawcy

niezbędne zasoby na potrzeby zamówienia). 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: data: 2019-07-30, godzina: 09:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: data: 2019-07-31, godzina: 09:00 


